



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
28 de
diciembre de
2022 11:22:25

Factura
FAC3_0010903

Folio Fiscal
A17EF296-396A-47F7-85E1-51003CD1658B

RFC RECEPTOR: SPA86011021A
NOMBRE RECEPTOR: SUPER PAPELERA
DOM. RECEPTOR: CALLE ZUMPANGO 131, COLONIA LA ROMANA, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54030, TEL. 5525044418, mantenimiento2@superpapelera.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CUA002	30102304	1	CUADRADO DE 3/8"	H87	PIEZA	\$151.80	\$151.80
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$74.25
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$63.45	\$63.45
H.SEG02	27111552	1	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$19.99	\$19.99
H.DIS022	23131506	1	DISCO TENAZIT 4 1/2" 2717	H87	PIEZA	\$69.78	\$69.78
H.BIS002	31162403	8	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$57.28
H.MAN002	31163200	4	MANIJA DE LAMINA	PR	PAR	\$28.35	\$113.40
PTU021	30102304	2	121 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$239.20	\$478.40
PTU018	30102304	2	103 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$257.14	\$514.28

Total Con Letra
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 43/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,542.63
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 246.80
 TOTAL: 1,789.43

CADENA ORIGINAL

||1.1|A17EF296-396A-47F7-85E1-51003CD1658B||FIN1203015JA|UwHws5hdi/yZmKUh+|jt7dToq3QHWyepdpGNr/rSbBPNEzJq44CapAB2+FjhjDWMGGSW5M0pQK+5xCIZXRskMoOoLSqQ2HKpm1vd46ALzUnURq0xmDfiWs6+8mA7kk2NMWB5zYmMzqB4v/LdTwYs4VLN0e6rc0gQhPcbkZPw9kspjC350NxxN2/yCBjd3Xb6HtKuFCYGD5AhXtF6a4bugwje71pqtWx2mUcwfSxuZyzyYrcH8rnA1MCFkpPBimKxyhVThWoNjJLcmMCinbxXrCl/qhXr32YxfwZ3l2FCvPbfPubeKCWgkf65DBsHhvkQKaCfrV+hNlilbJKGpgjg=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UwHws5hdi/yZmKUh+|jt7dToq3QHWyepdpGNr/rSbBPNEzJq44CapAB2+FjhjDWMGGSW5M0pQK+5xCIZXRskMoOoLSqQ2HKpm1vd46ALzUnURq0xmDfiWs6+8mA7kk2NMWB5zYmMzqB4v/LdTwYs4VLN0e6rc0gQhPcbkZPw9kspjC350NxxN2/yCBjd3Xb6HtKuFCYGD5AhXtF6a4bugwje71pqtWx2mUcwfSxuZyzyYrcH8rnA1MCFkpPBimKxyhVThWoNjJLcmMCinbxXrCl/qhXr32YxfwZ3l2FCvPbfPubeKCWgkf65DBsHhvkQKaCfrV+hNlilbJKGpgjg=

SELLO DIGITAL DEL SAT

HlmKW8ooPU6HdgiQsNRf4G9RGzDfRIUNf8ylmHiw3kpusXimzgsCPkzZhzDaMV8ONS8X8U55y5zpaEg5Wmj5VcjE7MONJl7cA8014BqyYrDu4+upydTaPGHO0PBerP2Csq/zglgWl6w8+ykuLJK1+X4TEPjaj2sSayYVT5XGxd4LnaxZlpjma530+HSzOjwip2kz+SY2VfF/yUM5P6h9zUD6f06S/IIDHUCUG1bKvC4ylve+NpyOpZYZ5MjV0WGsRbKc+N4CNR+h+7CGm3OU5FulwNL0ttc/F9aIYldBsE3Boiam1nWYC68cVbj81fyOutejBT1MgP2PC4A==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 28 de diciembre de 2022 11:22:21 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 28 de diciembre de 2022 11:22:25 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0017908